
SHOPPING
WEEKEND

SLEVY A DÁRKY

MŮŽETE SE TĚŠIT TAKÉ NA:

15.–17. 9. 2023

Kromě výhodných nákupů a skvělých dárků za ně se můžete těšit také 
na ŽIVOU HUDBU v patře 0.  Změna programu vyhrazena.

15. 9.  16 – 18 h Elayala (jemné vokály doprovázené hrou na ukulele)

16. 9.  14 – 16 h Johni (energická zpěvačka doprovázená kytarou)

17. 9.  11 – 13 h Pishcoth (charismatický písničkář s kytarou a looperem)

YVES ROCHER, patro 0

Přijďte se podívat do ZÓNY (patro +2, vlevo nad fitness centrem) na 
výstavu soch a obrazů Miro Požara. Vstup na výstavu je zdarma, každý 
den od 11 do 18 h. Celá výstava je prodejní.

Zastavte se v patře 0 (vedle Infokiosku) a pořiďte si stylové květinové 
selfie na Instagram!

V DUŠI UMĚLCE
MIRO POŽAR

VSTUP ZDARMA
KAŽDÝ DEN 11–18 H 
(změna vyhrazena)

ZÓNA, PATRO +2 
(NAD FITNESS FORM FACTORY)

VÝSTAVA OBRAZŮ A SOCH

WWW.PALLADIUMPRAHA.CZ

HUDEBNÍ VYSTOUPENÍ

DIAGNOSTIKU PLETI + FLASH LÍČENÍ

INSTAPOINT (KVĚTINOVOU FOTOSTĚNU)

VÝSTAVU SOCH A OBRAZŮ – V DUŠI UMĚLCE

Infokiosek (patro 0) 
denně 10 – 20 h

PALLADIUM
DÁRKOVÉ
POUKAZY

PO–NE, 7–22 H



SHOPPING
WEEKEND

SLEVY A DÁRKY
15.–17. 9. 2023

DÁRKY ZA NÁKUPY

Bílé triko NADOTEK s designem 
Lukáše Musila na podporu nadace 
Debra ČR. Trička jsou šitá švy ven 
a pomáhájí těm, kterým i šev nebo 

cedulka za krkem můžou ublížit. 
Výběr ze 4 designů 

Praktický skládací děštník 
 s poutkem

Nákup za 
1600 – 2599 Kč

Nákup za 
2600 Kč a více

Slevy a dárky pro vás má připraveno téměř 30 prodejen. Za výhodnější 
ceny si pořídíte oblečení, obuv, doplňky i kosmetiku. K získání slev či 
dárků stačí předložit náš letáček Palladium Shopping Weekend nebo si 
jej stáhnout do telefonu. Zapojené prodejny jsou označené samolepkou 
SLEVY A DÁRKY ZDE. Nakupovat během Palladium Shopping Weeken-
du se vám vyplatí, za vaše nákupy vás totiž odměníme! Čím víc utratíte, 
tím výhodnější DÁRKY od nás dostanete.

Dárek za nákup získáte na Infokiosku PALLADIA oproti 
předložení účtenky za nákup učiněný v PALLADIU ve dnech 
15. – 17. 9. 2023 (neplatí však účtenky za nákup ze super-
marketu Albert a za parking). Výdej dárků probíhá v čase  
od 9 do 21 h. Účtenky je možné sčítat, čímž se zvyšuje vaše 
šance získat některý z našich dárků. Nabídka dárků platí do 
vyčerpání zásob. Na jednu osobu připadá jeden dárek za den.

Stylová nákupní taška v extra velikosti

Nákup za 
800 – 1599 Kč

KLENOTY,  HODINKY A DOPLŇKY

MÓDA

SLUŽBY

OBUV A KOŽENÁ MÓDA

POTRAVINY, DELIKATESY A SPECIALITY

SPORT A VOLNÝ ČAS

ZDRAVÍ A KRÁSA

ELEKTRO, MULTIMEDIA A KOMUNIKACE

Gammy CZ 0 25% sleva na šperky, 15% sleva na hodinky

Anthony´s -1 20% sleva na veškeré nezlevněné zboží

Čistírna-Prádelna -2 17% sleva na čištění růžových oděvů

Alpine Pro -1 25 % sleva na vše nezlevněné

Yves Rocher 0 DÁREK k nákupu nad 699 Kč + ZDARMA diagnostika 
pleti a flash líčení

THE BODY SHOP 1 2+2 na celý sortiment (Dva levnější produkty pořídíte za 
1Kč. Nevztahuje se na dárkové sady a již zlevněné produkty.)

ECCO 1
20% sleva při koupi 2 produktů (Sleva platí pouze na 
vybranou obuv a kabelky. Obuv a kabelky lze kombino-
vat. Sleva je počítána z originální ceny produktu. Nelze 
slučovat s jinou akcí či nabídkou. Platí 15. – 17. 9. 2023.)

LINDT 0
2+1 na celý sortiment
(Při koupi 3 produktů ten nejlevnější zdarma.
Slevová akce se nevztahuje na pralinky 
na váhu Pick & Mix. Sleva se poskytuje z běžné ceny.)

Helly Hansen 1
20% sleva při nákupu 1 nebo 2 ks / 30% sleva při náku-
pu 3 a více ks. (Platí na všechny produkty Helly Hansen. 
Slevy a akční nabídky nelze kombinovat. Akce platí od 
15.-17.9.2023 nebo do vyprodání zásob.)

Dermacol -2
20% sleva na vše při nákupu nad 99 Kč
DÁREK matná rtěnka Matte Mania k nákupu nad 299 Kč, 
DÁRKOVÝ BALÍČEK Obsession k nákupu nad 499 Kč)

Lékárna IPC -2
Bioderma | 2+1 zdarma, Eucerin Sun | 1+1 zdarma
Mustela | 20% sleva, Puressentiel | 20% sleva
Nuxe | 200 Kč sleva při nákupu nad 790 Kč

Lush 0
DÁREK ze sprchové nebo vanové kolekce ke každému ná-
kupu nad 1000 Kč. (Akci nelze kombinovat s jinou probíha-
jící akční nabídkou. Platí jen v prodejně Lush PALLADIUM.)

Celio 0 25% sleva při nákupu 3 a více kusů

SAM73 0 20% sleva na vše

WOJAS -1 25 % sleva na celý nakup

GEOX 1 25 % sleva na vybrané modely z kolekce GEOX 
podzim/zima 2023

Eden Park 1 30% sleva na vše

Wrangler / Lee -1 20% sleva na veškerý sortiment

Quiksilver 0 20% sleva při nákupu 2ks
30% sleva při nákupu 3 a více ks

ARMANI 
EXCHANGE 1 až 20% sleva na kolekci ARMANI EXCHANGE 

podzim/zima 2023

ALO 
diamonds 1 LUXUSNÍ DÁREK k nákupu

MUSICLAND -2 10% sleva na nezlevněné zboží + DÁREK CD 
vážné hudby, nebo knížka o Praze

SLEVY A DÁRKY


